
Zarządzenie nr 73/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Slupia 

z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 

gromadzone są  środki z Funduszu Pomocy, na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. ojinansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 14 ust. 14 i 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwi ązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa ństwa (Dz. 
U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz na podstawie Zarz ądzenia nr 7112023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa S łupia z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa S łupia na 2023 rok, 
zarządza się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone s ą  środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

BURMIS Z 

Afldrze, "s ior 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 73/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 16 maja 2023 roku 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone s ą  środki z Funduszu Pomocy, na 2023 rok 

Lp. Nazwa Dochody Wydatki Jednostka 
zadania realizuj ąca 

Klasyfikacja Plan przed Zmiana Plan po Klasyfikacj Plan przed Zmiana Plan po zadania 
budżetowa zmianą  zmianie a zmianą  zmianie 

 budżetowa  
Świadczenia 85595-2100 8031,00 +3265,00 11 296,00 85595-3290 7796.04 +3 171,00 10967,04 Miejsko 
rodzinne 85595-4370 234.96 +94,00 328,96 Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

2. Posi łekw 85295-2100 1189,00 +150,00 1 339,00 85295-3290 1189,00 +150,00 I 339,00 Miejsko 
szkole Gminny 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

3. Zakwaterowan 75495-2100 21 888,00 +4768,00 26 656,00 75495-3280 21 680,00 +4720,00 26 400,00 Miejsko 
je na 75495-4370 208,00 +48,00 256,00 Gminny 
podstawie art. O środek 
13 ustawy Pomocy 

Społecznej 

4. Wynagrodzeni 75095-2100 32,25 0,00 32,25 75095-4740 27,00 0,00 27 9 00 Urząd Miasta i 
e osoby 75095-4850 5,25 0,00 5,25 Gminy w 
obsługującej Nowej Skipi 
obywateli 
Ukrainy 
ubiegających 
się  o nadanie 
numeru 
PESEL  



5. Potwierdzenie 75095-2 100 4,64 0,00 4,64 75095-4350 4,64 0,00 4,64 Urząd Miasta i 
tożsamości Gminy w 

Nowej Słupi 

6. Us ługa 75095-2 100 74,70 0,00 74,70 75095-4370 74,70 0,00 74,70 Urząd Miasta i 
wykonania Gminy w 

zdjęcia osobie Nowej Skipi 

ubiegaj ącej się  
o nadanie 

numeru 

PESEL 

7. Dodatkowe 80195-2100 10 784,00 0,00 10 784,00 80195-4350 10 784,00 0,00 10 784,00 Urząd Miasta i 
zadania Gminyw 

oświatowe Nowej Skipi 

8. Dodatkowe 75814-2100 39 720,00 0,00 39 720,00  
80 101-4350 7003,00 0,00 7003,00 Zespół  Szkół  w zadania 

oświatowe 80 101-4750 15 000,00 0,00 15 000,00 Rudkach 
80 101-4850 3 886,00 0,00 3 886,00  
80 101-4350 5831,00 0,00 5831,00 Szko ła 
80101-4750 6000,00 0,00 6000,00 Podstawowa w 
80 101-4850 2000,00 0,00 2000,00 Nowej Skipi 

O2Ólem  81 723,59 1 	+8 183,00 1 	89 906,59  81 723,59 -4-8 183,00 89 906,59  


